PRODUITFICHE DE DONNEES
PH GVX600/900S 1,5
Stand: 2025-12-15 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0093.1470
 Description rapide
Un registre de préchauffage électrique évite efficacement le
givrage de l'échangeur de chaleur jusqu'à -20 °C. Un fonc-
tionnement équilibré peut être ainsi garantit. Attention : uni-
quement disponible pour les appareils enthalpiques E, sinon
série
 Caractéristiques techniques
Puissance nominale 1.500 W
Lieu de montage Appareil geniovent.x
Matériau Tôle d’acier
Poids 5 kg
Poids avec emballage 7 kg
Largeur 200 mm
Hauteur 600 mm
Profondeur 200 mm
Largeur avec emballage 220 mm
Hauteur avec emballage 650 mm
Profondeur avec emballage 220 mm
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme X
GTIN (EAN) 4012799991229